
 

 

令和元年 ７月１８日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

                          (一社)日本補償コンサルタント協会 

                         東北支部長 安孫子 健一 

 

 

「独占禁止法研修会」及び「働き方改革講演会」の開催について 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、独占禁止法の遵守については、機会あるごとに皆様にお願いしてきたところで

ございます。 

 会員各社におかれましては、独占禁止法の「コンプライアンス・プログラム」を策定

し、実施されていることと存じますが、当支部といたしましては、なお一層趣旨の徹底

をはかるため、今年度も下記により研修会を開催することに致しました。 

 また、今年度は社会保険労務士の金田講師をお招きして「働き方改革講演会」も併せ

て開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、是非多数の方（特に管理職）

がご出席下さるようお願い申し上げます。 

記 

 

１．日  時  令和元年 ９月 ６日（金） １３：２０～１６：００ 

２．場  所  宮城県建設産業会館  １Ｆ 会議室 

        仙台市青葉区支倉町２－４８  

３．研 修 費       当支部負担 

４．申込方法  ８月２日（金）迄に本ホームページ、会員の広場、「アンケート」に

よりお申し込み下さい。 

５．プログラム 別添ＰＤＦ参照 

 

※ この研修は(一社)建設コンサルタンツ協会東北支部, (一社)日本補償コンサルタン

ト協会東北支部, (一社)宮城県測量設計業協会,(一社)東北測量設計協会,(一社)全国

上下水道コンサルタント協会東北支部,(一社)東北地質調査業協会の共催です。 

※ 本研修会は補償コンサルタントＣＰＤプログラムとして認定予定です。 

また、ポイント申請手続きは、当支部事務局が行います。 

 

 


